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Suwatki, 18.04.2017 r.

ZP.271.033.398.2017.1S

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego nr ZP.271.033.2017
»Przebudowa ulicy Lesnej z przebiciem do ulicy Utrata wraz z przebudows skrzyzowan
w docelowym przebiegu drogi woj. nr 655

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamoéwien publicznych
(4. Dz. U. 22015, poz. 2164 z pézn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania postawione w pismie
z dnia 13.04.2017 r:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajgcy dopusci wbudowanie studni betonowej fi 1500mm zamiast przyjetej
w projekcie fi 1600 mm na kanalizacji deszczowej?

Odpowiedz na pvtanie nr 1:

Zamawiajacy dopuszcza wbudowanie studni betonowej fi 1500mm zamiast przyjetej
w projekcie fi 1600 mm kanalizacji deszczowe;.

Tres§é pytania nr 2:

Czy Zamawiajacy dopusci wbudowanie na kanalizacji deszczowej w zakresie srednic
od 500mm do fi 600mm rur zelbetowych?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajacy nie dopuszcza wbudowania na kanalizacji deszczowej w zakresie $rednic
od 500mm do fi 600 mm rur zelbetowych.

Tresé pytania nr 3:

Czy Zamawiajacy dopusci wbudowanie na kanalizacji deszczowej w zakresie $rednic
od 200mm do fi 600mm rury PP o $ciance zewngtrznej karbowanej, wewnetrznie gtadkiej?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajacy nie dopuszcza wbudowania na kanalizacji deszczowej w zakresie $rednic
od 200mm do fi 600mm rury PP o $ciance zewngtrznej karbowanej, wewnetrznie gladkie;.

Tresé pytania nr 4:
Zwracamy si¢ o udostepnienie zestawiania ksztattek sieci wodociggowe;j.

Odpowiedz na pvtanie nr 4:

Zestawienie ksztattek znajduje si¢ w opisie technicznym w pkt.8 dokumentacji projektowe;
branzy sanitarne;j.

Tres¢ pytania nr 5:
Czy Zamawiajacy potwierdza, ze studnie kanalizacyjne nalezy wykonaé z kregéw
betonowych? ?




Odpowiedz na pytanie nr 3:
Zamawiajacy potwierdza, ze studnie kanalizacyjne nalezy wykona¢ z kregéw betonowych.

Tresé pytania nr 6:
Zwracamy sie o udostepnienie rysunkow technicznych weziow wodociagowych.

Odpowiedz na pvtanie nr 6:

Na stronie internetowej postepowania przetargowego znajduje si¢ rysunek techniczny wezlow

wodociggowych nr 4 .



